

Extindere iluminat public Latesti

I.D.: 58858085

Data publicarii 13.07.21 Coduri CPV 45315600-4

Pretul estimativ: 25.281,00 RON - 25.281,00 RON

Descriere: Servicii extindere iluminat public DEVIZ UNIC DE LUCRARI Nr Manopera U.M Pret Cantitate
TOTAL 1 Pozare stalp h 250,00 5,00 1250,00 2 Montat cablu tirant m buc 10,00 500,00
5000,00 3 Montat element fixare cablu tirant buc buc 11,00 31,00 341,00 4 Realizare
legaturi la stalp conectare/ deconectare buc buc 15,00 2,00 30,00 5 Montat cutie de
distributie cu comanda buc 63,00 1,00 63,00 6 Montat aparat de iluminat LED complet
echipat 75,00 6,00 450,00 Total manopera 7134,00 Materiale Nr Descriere material U.M
Pret Cantitate Valoare 1 CLAMI 35-50 buc 114,00 9 1026,00 2 Intinzator cablu, ochi-ochi,
M27 buc 132,30 5 661,50 3 Intinzator cablu, ochi-ochi, M27 buc 132,30 5 661,50 4 STALP SC
10002 buc 1323,60 2 2647,20 5 STALP SC 10005 buc 1815,60 1 1815,60 6 BRATARI BBS -SC
10001 buc 34,80 5 174,00 7 ARMATURA DE SUSTINERE ASA 600 buc 8,07 9 72,60 8 LAMPA
COMPLETA LED buc 243,67 6 1462,00 9 BANDA IZ 0.15X19X20MM ALB buc 3,84 5 19,20 10
BANDA MET. PERFORATA 10M/17X0.8MM, GAURA 6MM buc 15,00 1 15,00 11 COFRET METALIC
IP43 600X400X200 MM buc 329,91 1 329,91 12 BANDA INOX 20X07 ml 2,58 20 51,63 13
T2XIR 50/8+3X50+1x16ru ml 500,00 14,00 7000,00 14 Cablu de sudura 1x50 ml 10,00 26
260,00 15 PAPUC CUPRU 50/8 buc 2,23 12 26,80 16 Material marunt(sina din,
suruburi,placute, etc) buc 500,00 1 500,00 Total materiale 16.722,94 Transport Nr Nume
UM pret cantitate total 1 Transport km 1,5 150 225,00 2 Functionare utilaj PRB ore h 100 12
1200,00 Total valoare transport +PRB 1425,00 Situatie de plata 1 M